КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №111"

ПРИКАЗ

«_28_» __12_ 2022 г. г. Новокузнецк № 479/1_

О создании рабочей группы по

приведению ООП СОО в

соответствие с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.22г № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 1 Федерального закона

«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения основной

общеобразовательной программы среднего общего образования МБ НОУ «Лицей №111» в

соответствие с Федеральной образовательной программой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по УВР Васильеву А.А. организовать работу по разработке ООП СОО на

основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП к 01.09.2023г.

2. Утвердить план введения в МБНОУ «Лицей №111» обновленного ФГОС СОО на
2023/24уч.г.

З. Утвердить положение о рабочей группе по приведению ООП СОО в соответствие с ФОП

и ввести в действие с 01.09.202Зг

4. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП СОО в соответствие с ФОП

(приложение 1).

Директор МБ НОУ «Лицей № 111»                                        М.В. Полюшко

С приказом ознакомлены

 Васильев А.А.  Агаркова Л.В.

 Чичкань. Г.П.  Прозорова О.Л.

 Беспалова Е.А.  Чубыкина Н.В.

 Балахнин А.С.  Пасечко Е.М.

 Устинова О.А.  Киндлиб Я.О.

654007,  Россия,  г .  Новокузнецк, ул.  Кирова 35,  тел./факс 8(3843)46 -82-08,
тел.46 -05-33,  45-05-53,e-mai l: l i tcey111@yandex. ru,  https://licey111.kuz-edu.ru

Система

Менеджмента

Качества

ЛИЦЕЙ
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

mailto:litcey111@yandex.ru

Приложение №1 к приказу _479/1_от 28.12.2022г.

 Состав рабочей группы по приведению ООП СОО в соответствие с ФОП

Председатель рабочей группы: Полюшко М.В., директор школы.

Члены рабочей группы:

1. Васильев А.А. — зам. директора по УВР

2. Чичкань Г.АП. — зам. директора по УВР

3. Беспалова Е.А. – зам. директора по ВР

З.   Балахнин А.С.  — зам. директора по БЖ

4. Агаркова Л.В. – руководитель МО учителей русского языка и литературы

5. Прозорова О.Л. — Руководитель МО учителей математики и информатики

6. Чубыкина Н.В. – руководитель МО учителей истории, обществознания и музыки

7. Пасечко Е.М. –  руководитель МО учителей иностранного языка

8. Шулепова А.Ф. –руководитель МО учителей естественно-научного цикла

9. Киндлиб Яна Олеговна – руководитель МО учителей физической культуры, технологии,

ИЗО

		2023-03-28T13:07:13+0700
	Полюшко Марина Владимировна